
 

ZARZĄDZENIE NR 204/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację robót budowlanych 
na nieruchomości Skarbu Państwa oddanej w trwały zarząd 

 
 Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145, poz. 1222), 
zarządza się co następuje: 
 
 § 1. 1. Wyrażam zgodę na realizację inwestycji w zakresie robót budowlanych 
związanych z modernizacją pomieszczeń stołówki dla potrzeb Oddziału Prewencji 
Policji w Łodzi w budynku Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Trybunalskim na 
nieruchomości Skarbu Państwa, będącej w  trwałym zarządzie Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Łodzi, położonej w Piotrkowie Trybunalskim, w obrębie 23, 
przy ulicy Szkolnej 30/38, oznaczonej jako działki numer: 89/8 o pow. 0,0356 ha, 
89/11 o pow. 0,0212 ha, 89/12 o pow. 0,1009 ha, 89/14 o pow. 0,0253 ha, 89/15 o 
pow. 0,0996 ha, 89/17 o pow. 0,0289 ha, 89/19 o pow. 0,6557 ha, 89/20 o pow. 
0,1137 ha, 18/21 o pow. 0,8506 ha, dla których Sąd Rejonowy w Piotrkowie 
Trybunalskim prowadzi księgę wieczystą Nr PT1P/00069612/0. 
 2. Prace budowlane polegają w szczególności na przebudowie stołówki 
znajdującej się na parterze budynku administracyjnego na szatnie, węzły sanitarne 
oraz zaplecze socjalne, a w tym zadaniu wydzielenie 5 szatni, 1 pomieszczenia 
socjalnego, 2 pomieszczeń z przeznaczeniem na prysznice, 3 wc, zmianę układu 
funkcjonalnego, wyburzenie istniejących ścian, wydzielenie nowych pomieszczeń, 
wykończenie ścian, podłóg i sufitów, montaż oświetlenia, wykonanie białego montażu 
w sanitariatach, wykonanie instalacji wodno – kanalizacyjnej, elektrycznej, 
centralnego ogrzewania i instalacji wentylacyjnej o łącznej powierzchni przeznaczonej 
do przebudowy szacowanej na około 260 m2 terenu. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Dorota Ryl 


